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Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation / 

Autres moyens 

de transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

06/09/2025 06/13/2025 Museum Conference/Conférence pour les musées Hamilton, ON $1,030.06 $319.89 $827.00 $397.60 $94.00 $2,668.55

06/22/2025 06/24/2025 Base Visit Yellowknife, NT $2,074.57 $129.37 $453.44 $229.10 $2,886.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,555.03

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés
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$0.00 
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